檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：趙唯仲

電話：04-7531119

傳真：04-7280922

電子信箱：a620220@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：府建用字第1050015126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「20類指定能源用戶」、「寺廟及教會」及「節電作伙逗陣來」等3項節電競賽

活動辦法(共3個電子檔)(0015126A00_ATTCH1.doc、0015126A00_ATTCH2.doc、001

5126A00_ATTCH3.doc)

主旨：本府辦理「20類指定能源用戶」、「寺廟及教會」及「節

電作伙逗陣來」等3項節電競賽活動，報名截止日期原訂1

05年1月15日，延長至105年1月29日截止，請惠予轉知所

屬並鼓勵把握機會報名參加，請查照。

說明：

一、旨案節電競賽活動之參與對象分別為本縣20類指定能源用

戶、寺廟及教會及全體縣民，請惠予轉知所屬相關單位及

團體並鼓勵把握機會儘速報名參加。

二、檢送旨揭節電競賽活動相關辦法各1份，如有疑問請洽本

府建設處(電話：7531119)，或向本案委辦單位─新紀工程

顧問有限公司（電話：7281989、7281080）洽詢。

正本：彰化縣商業會、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本府所

屬各機關、本府各處

副本：新紀工程顧問有限公司、本府建設處公用事業科 2016-01-14
14:53:06

1050000202

■■■■■■總務處 ■■■■■■■收文:105/01/15

■■■■■■■有附件